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МБДОУ J\b 14 <<Золотая рыбка>

завтрак
ясли сад
вьIход KKzlJI выход ккап

1 Бутерброл с маслом, Iщром 11/5/б,5 79 15/5/13 105

2 Каша рисовzul молоjшqц 14614 I49 |7515 |79
aJ Кофейный напиток на

молоке
150 74 180 89

4 хлеб пшеничный 10 20 10 20

Второй завтрак

Яблоко 80 зб 85 38

Обед
1 Саirат из KBшII. кап)iсты 40 з2 52 42

2 Борш1 со сметанной 150/8 89 200/10 |20
a
J Печень по строгановски,

карт. пюре
85/130 T24l

1з0
110/15
0

|52l
150

4 Сок 1б0 бl 184 7I

5 Хлеб ржаной, гrшеничный 30/10 52l20 33/15 57 l29
Поллник

1 Омлет /яйцо б0 Da 1шт бз

2 Було.жа творожная 50 |47 б0 L76
7)

J Снежок 150 88 178 104

4 хлеб пшени,пrый 20 29 20 29

Повар ё/"


